様式第1号（第5条関係）

㊞

口 座 番 号 1　2　3　4　5　6

（照会事項）

補 助 金 振 込 希 望 予 定 口 座 （ 本 人 名 義 ）

金 融 機 関 　下　條　　銀行　・　信金　・　農協　　下　條　　支店　・　支所

口 座 種 類 当座　　　　　普通　　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

①対象システムの購入及び設置に係る契約書の写し
　※契約書の写しで費用の明細が確認できない場合は、当該費用の明記された書類
　（対象システムの販売又は設置を行った事業者が作成したものに限る）
②対象システムの発電量の最大出力がわかる書類
③設置予定箇所の位置図
④設置予定箇所を確認できる写真

太陽電池の最大出力 　　３．８５ 　　　　Kw　（小数点第3位切り捨て）

補助金交付申請額 １９２，０００　 　円　（50,000円×　　３．８５ 　　Kw）

※千円未満切り捨て
（添付書類）

系統連係完了予定日 令和　○○ 　年　　7 　　月　　1 　　日

メーカー名
メーカー名　　ＳＪ－１２３ＳＪ

（モジュール型番）
機　種　名

メーカー名　ＳＪ－Ｐ３４５（パワーコンディショナー型番）

購入及び設置の
令和　○○ 　年　　４ 　　月　　１ 　　日

契約を行った日

工事着工予定日 令和　○○ 　年　　５ 　　月　　１ 　　日

設置等完了予定日 令和　○○ 　年　　６ 　　月　　１ 　　日

氏　名

（TEL　０　２　６　０ 　－　　２　７ 　　－　２　３　１　１ 　）

　下條村太陽光発電システム設置補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり
補助金の交付を申請します。

設　置　場　所
　下條村　睦沢　・　陽皐　　　８８０１ 　　番地　　　１

　新築建築物の屋根・既築建築物の屋根・その他（　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する

ものを○で

囲む

記入例

下條村太陽光発電システム設置補助金交付申請書

令和　○○　年　４ 　月　１ 　日

下　　條　　村　　長　　　　様

（申請者）

住　所 下條村　睦沢　・　陽皐　８８０１ 　番地 1

下 條 太 郎

住宅の全景・設置予定の屋根の写真

の添付をお願いします。